
INOV ĀC IJ AS S KOLĀ S,  IEDV ES MOJ OTIES NO  DABAS  

RISI NĀJ UMIEM  

 

 

InNature Metodiskie 

Materiāli ir pieejami 

lejupielādei! 

 

DOWNLOAD 

InNature Metodiskie Materiāli tika 

izmēģināti 5 sadarbības partneru skolās, 

un tā fināla versija ir pieejama! 

 

InNature partneri izstrādāja izglītojošu aktivitāšu 

komplektu, ko skolotāji var izmantot klasēs! InNature 

Metodiskie materiāli tika izstrādāti, pamatojoties uz 

projekta sākumā izstrādāta Stratēģiska plāna 

secinājumiem, un tajā ir apkopoti vairāki resursi, kurus 

skolotājiem ir iespēja izmantot savā klasē, kā arī 

rokasgrāmata, kas ļauj patstāvīgi izmantot resursus. 

Partneri sāka, definējot izpētāmos priekšmetus un 

aktivitāšu veidus. Pēc aktivitāšu izstrādes piecas projektā 

esošās skolas organizēja pārbaudi, lai uzzinātu skolēnu, kā 

aktivitāšu gala labuma guvēju, viedokli un nodrošinātu 

izstrādāto resursu pielietojama efektivitāti. Katra skola 

izvēlējās divas klases, kurās vēlējās īstenot aktivitātes, un 

kurās aktivitātes pārbaudīt. Pēc tam tās tika izmēģinātas 

šajās klasēs viena mēneša garumā. Vēlāk katra skola 

sagatavoja ziņojumu ar katra skolotāja atsauksmēm, un 

secinājumi tika izmantoti aktivitāšu uzlabošanai. 

 

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija atspoguļo tikai autora uzskatus, un 

Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu. Projekta Nr.: 2019-1-PL01-

KA201-065655 

 

http://innature-project.eu/wp-content/uploads/2021/12/InNature_IO2_Toolkit_FINAL.pdf

